

Rangoli competition on the occasion of Dr. Bhimrao Ambedkar Jayanti

At The ICFAI University Raipur, on 14/04/2023 Rangoli competition was organized by the Faculty of Education on the occasion of Constitution maker, social reformer Dr. Bhimrao Ambedkar Jayanti where B.Ed. students of the first year took part in this competition and gave a beautiful presentation of their creativity and expressions. Dr. Bhimrao Ambedkar was remembered through this program.

Vice Chancellor of the University Dr. S. P. Dubey, Registrar Dr. Manish Upadhyay, Academic Dean Dr. K. Kishore Kumar, Former Registrar Dr. Ravi Kiran Patnaik, Head of the Department Dr. Shiv Narayan Singh and all the professors of different faculties of the University were present where the creativity and beautiful expressions of the students were appreciated.

द आई सी एफ ए आई विश्वविद्यालय , रायपुर में आज दिनांक 14/04/2023 को संविधान निर्माता, समाज सुधारक डॉ. भीमराव आंबेडकर जयंती के उपलक्ष्य में शिक्षा संकाय द्वारा रंगोली प्रतियोगिता का आयोजन किया गया। जिसमें B.Ed. प्रथम वर्ष के विद्यार्थियों ने प्रतियोगिता में भाग लेकर अपनी क्रियात्मकता एवं अभिव्यक्तियों की सुंदर प्रस्तुति दी। इस कार्यक्रम के माध्यम से महान विभूति को स्मरण किया गया ।

विश्वविद्यालय के कुलपति डॉ. एस. पी.दुबे,कुलसचिव डॉ. मनीष उपाध्याय , अकादमिक अधिष्ठाता डॉ. के . किशोर कुमार , पूर्व कुलसचिव डॉ. रवि किरण पटनायक , विभागाध्यक्ष डॉ. शिव नारायण सिंह एवं विश्वविद्यालय के विभिन्न संकायों के विभागाध्यक्ष एवं समस्त प्राध्यापकगण उपस्थित रहे। जिसमें विद्यार्थियों की क्रियात्मकता एवं सुन्दर अभिव्यक्तियों की सराहना की गई।







GPS Map Camera

Kumhari NP Part, Chhattisgarh, India
 Unnamed Road, Kumhari NP Part, Chhattisgarh
 490042, India
 Lat 21.247878°
 Long 81.498832°
 14/04/23 02:24 PM GMT +05:30

Google



GPS Map Camera

Kumhari NP Part, Chhattisgarh, India
 Unnamed Road, Kumhari NP Part, Chhattisgarh
 490042, India
 Lat 21.247878°
 Long 81.498832°
 14/04/23 02:47 PM GMT +05:30

Google



GPS Map Camera

Kumhari NP Part, Chhattisgarh, India
 Unnamed Road, Kumhari NP Part, Chhattisgarh
 490042, India
 Lat 21.247878°
 Long 81.498832°
 14/04/23 02:42 PM GMT +05:30

Google



GPS Map Camera

Kumhari NP Part, Chhattisgarh, India
 Unnamed Road, Kumhari NP Part, Chhattisgarh
 490042, India
 Lat 21.247878°
 Long 81.498832°
 14/04/23 02:44 PM GMT +05:30

Google